
AFLITOS                  
LP289 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 64M, 2QTS, STE,
SLP/02AMB, WC SOC, COZ,
AREA DE SERV, TODO COM
ARMARIOS, 1 VAGA, ELEV, SL
DE FESTA, PLAY, QUADRA,
R$ 330MIL, AC FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP4126-OPORTUNIDADE
APTO DECORADO COM
202M COM 5QTS SENDO
1SUITE, CLOSET, VARANDA,
2 SALAS COM 03AMBS, CO-
ZINHA, DCE, ARMARIOS,
2VAGAS, SALAO FESTA, ELE-
VADOR, R$580MIL, AC. FI-
NANC. F 98696.7550

LP289 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 64M, 2QTS, STE,
SLP/02AMB, WC SOC, COZ,
AREA DE SERV, TODO COM
ARMARIOS, 1 VAGA, ELEV, SL
DE FESTA, PLAY, QUADRA,
R$ 330MIL, AC FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP4126-OPORTUNIDADE
APTO DECORADO COM
202M COM 5QTS SENDO
1SUITE, CLOSET, VARANDA,
2 SALAS COM 03AMBS, CO-
ZINHA, DCE, ARMARIOS,
2VAGAS, SALAO FESTA, ELE-
VADOR, R$580MIL, AC. FI-
NANC. F 98696.7550

BOA VISTA                
LP 205 OPORTUNIDADE
UNICA NA BOA VISTA EX-
CLUSIVIDADE EDF. MAN-
DACARU APTO COM 74M
COM 2QTS, WC SOC, COZ,
SALA P/ 02 AMB, ARMARIOS,
DCE, ELEV, R$ 210MIL, AC FI-
NANC. FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP367-OPORTUNIDADE
UNICAEXCLUSIDADE EDF.
DUARTE COELHO APTO
COM 127M, 3QTS, 1SUITE,
VARANDA, WC SOC, DCE,
SALA P/02 AMB, COZINHA,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS, PRONTO PARA MO -
RAR, LINDA VISTA, ELEV, R$
260 MIL, AC. FINANC. TELS:
99191.9003

LP 205 OPORTUNIDADE
UNICA NA BOA VISTA EX-
CLUSIVIDADE EDF. MAN-
DACARU APTO COM 74M
COM 2QTS, WC SOC, COZ,
SALA P/ 02 AMB, ARMARIOS,
DCE, ELEV, R$ 210MIL, AC FI-
NANC. FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP367-OPORTUNIDADE
UNICAEXCLUSIDADE EDF.
DUARTE COELHO APTO
COM 127M, 3QTS, 1SUITE,
VARANDA, WC SOC, DCE,
SALA P/02 AMB, COZINHA,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS, PRONTO PARA MO -
RAR, LINDA VISTA, ELEV, R$
260 MIL, AC. FINANC. TELS:
99191.9003

CAMPO GRANDE             

IMPERDIVEL OPORTUNI -
DADE VENDO APT 1AND
2Q SALA, COZ VARANDA,
AREA SERV PERTO DE TU -
DO R$150MIL F 9.8777.1153

LP272-OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO COM 55M,
2 QUARTOS, SUITE, SALA P/
02 AMBS, COZINHA, WC
SOCIAL, TODO COM AR-
MARIOS, 1 VG, ELEVADOR,
R$ 270MIL, AC. FINANC. F-
99191-9003

LP3165 IMPERDIVEL APTO
EM OTIMA LOCALIZACAO
COM 70 M, 3 QTS, SL P/02
AMB, WC SOC, E WC DE
SERV, VARAND, COZ, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELEV,
SL FESTA, PLAY, R$ 230MIL,
AC.FINAC, MARQUE SUA
VISITA FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

IMPERDIVEL OPORTUNI -
DADE VENDO APT 1AND
2Q SALA, COZ VARANDA,
AREA SERV PERTO DE TU -
DO R$150MIL F 9.8777.1153

LP272-OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO COM 55M,
2 QUARTOS, SUITE, SALA P/
02 AMBS, COZINHA, WC
SOCIAL, TODO COM AR-
MARIOS, 1 VG, ELEVADOR,
R$ 270MIL, AC. FINANC. F-
99191-9003

LP3165 IMPERDIVEL APTO
EM OTIMA LOCALIZACAO
COM 70 M, 3 QTS, SL P/02
AMB, WC SOC, E WC DE
SERV, VARAND, COZ, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELEV,
SL FESTA, PLAY, R$ 230MIL,
AC.FINAC, MARQUE SUA
VISITA FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

CASA AMARELA             
IMPERDIVEL OPORTUNI -
DADE APT COM 85M, 2QTS,
SUITE, WC SOCIAL, SLP/02
AMB, VAR,COZ, ARMARIOS,
DCE, 1VG, ELEV, R$ 290MIL,
AC.FINAC, LIGAR FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

IMPERDIVEL OPORTUNI -
DADE COM 85, 2 QUARTOS
SUITE, WC, SOCIAL, SLP/02
AMB, VARANDA, COZINHA,
ARMARIOS, DCE, 1 VAGA.
ELEVADOR R$ 290 MIL, A -
CEIT. FI  NANC F 991919003

LP2103 IMPERDIVEL,OPOR-
TUNIDADE UNICA APTO
COM 42M, VAR, SLP/02AMB,
WC SOC, COZ, 1VG, R$ 130
MIL, AC. FINAC, MARQUE
SUA VISITA COM OS NOS-
SOS CORRETORES, FONE:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP2114 OTIMA LOCALIZA-
CAO, OPORTUNIDADE AP -
TO COM 62M, QUARTOS,
SUITE, VARAND, SLP/02AMB,
COZ, AREA DE SERV, ELEV,
R$ 245MIL, AC FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200, CRECI 9355J

LP2122 IMPERDIVEL APTO
DECORADO E REFORMA -
DO COM 98M, 2QTS, COZ,
DCE, AREA DE SERV, VAR, SL
P/02 AMB, 1VG, ELEV, R$ 252
MIL, AC. FINAC, MARQUE
SUA VISITA COM OS NOS-
SOS CORRETORES, LI GAR
TELEFO NES:991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

OPORTUNIDADE IMPERDI-
VEL APTO ANDAR ALTO DE -
CORADO COM 80M, 3 QTS,
SUITE, VAR, SALA P/ 02 AMB,
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
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP326 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APARTAM. DECO-
RADO C/112M, 3QTS, 2STE,
CLOSET, VAR, DCE, SLA/02
AMBS, WC SOC, TDO COM
ARMARIOS, 1 VAGA, LAZER-
COMPLETO, R$ 720 MIL
AC.FINAC, LIGAR FONES:
986967550/30375200/991919
003 CRECI 9355J

LP250 OPORTUNIDADE AP -
TO EM OTIMA LOCALIZA-
CAO PROXIMO DE TUDO
COM 72 M, 2 QTS, SLP/02
AMB, COZ, WC SOC, DCE,
TODO COM ARMARIOS,
VAR, ELEV, 1VG, R$220MIL,
MARQUE SUA VISITA!!!AC.
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP326 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APARTAM. DECO-
RADO C/112M, 3QTS, 2STE,
CLOSET, VAR, DCE, SLA/02
AMBS, WC SOC, TDO COM
ARMARIOS, 1 VAGA, LAZER-
COMPLETO, R$ 720 MIL
AC.FINAC, LIGAR FONES:
986967550/30375200/991919
003 CRECI 9355J

LP329-IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE EXCLUS. EDF,
PEDRA SITIO DA ROSEIRA
APTOC/82M 3QTS, SUITE
COM ARMARIOS, SALA P/
02 AMB, COZINHA C/AR-
MARIOS, WC SOCIAL C/
BOX, DCE, VARANDA, TO-
TALMENTE NASCENTE, EL-
EVADOR, SALAO DE FESTA,
PISCINA COM RAIA, PLAY,
QUADRA, 2VGS COBERTAS,
AC. FINANC. R$ 490 MIL F;
98696.7550

TAMARINEIRA              
LP395 OTIMO APTO C/65M,
3QTS, SLP/02AMB, WC SOC,
VAR, COZ, 1VG, R$ 220MIL,
AC.FINAN, LIGAR FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

TORRE                    
LP238 OPORTUNIDADE AP -
TO TODO REFORMADO E
DECORADO COM 62 M, 1
QTS, SLP/02 AMB, COZ, WC
SOC, WC DE SERV, 1VG, AR-
MARIOS, ELEV, SL DE FESTA,
PLAY, QUADRA, R$ 285MIL,
AC.FINAC, LIGAR FONES:
991861864/999184740/98696
7550/30375200 CRECI 9355J

LP315 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86 M, 3
QTS, 1STE, WC SOC, SLP/02
AMB, COZ, VAR, DCE, 2VG,
TODO COM ARMARIOS,
PISC, SL FESTA, PLAY, R$ 500
MIL, ACEIT. FINACIAMENTO,
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

CASA FORTE               
OPORTUNIDADE APTO DE
ALTO PADRAO C/225M 4
QTS, 3 SUITE, VAR, SLP/03
AMB, COZ, DCE, AREA DE
SERV, WC SOC, TODO COM
ARMARIOS, 2VGS, R$ 1.250
MIL, ACEIT. FINAC. MARQUE
SUA VISITA COM OS NOS-
SOS CORRETORES FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

DIVERSOS LOCAIS          
LP379 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO TOTAL-
MENTE NASCENTE COM
133M, 1STE, SLP/02 AMB, VAR,
COZ, DCE, TODO COM AR-
MARIOS, WC SOCIAL, 1VG,
ELEV, R$ 350MIL, AC.FINAC.
MARQUE SUA VISITA COM
OS NOSSOS CORRETORES
LIGAR FONES: 991919003/
30375200/986967550 CRECI
9355J

OLINDA                   
APTO TODO MOBILIADO
COM 03 QUARTOS, CAMAS,
FOGAO, GELADEIRA, ETC,
POR 1.000.00 REAIS- FONE.
99259-7860

APTO TODO MOBILIADO
COM 03 QUARTOS, CAMAS,
FOGAO, GELADEIRA, ETC,
POR 1.000.00 REAIS- FONE.
99259-7860

CANDEIAS                 
02 PAVIMENTOS, 04 QUAR-
TOS, TERRENO 15X34. EX-
CELENTE LOCALIZACAO.
NEG. URG. (81)99704-5593.

OLINDA                   

LP673 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA, EX-
CLUSIVIDADE LINDA CASA
EM OURO PRETO PROX DE
TUDO COM 200M, 5QTS, 2
STES, SL P/02AMB, COZ, A -
REA DE SERVIÇO, DCE, TER-
RACO, WC SOC, DCE, 1VG
DE GARAGEM, LAJEADA,
MARQUE SUA VISITA COM
OS NOSSOS CORRETORES,
AC. FINAC, R$ 430 MIL, LI -
GAR FONES: 999184740/
98696755030375200CRECI
9355J

PAU AMARELO              

CASA, 2 Q, SALA GRANDE,
COZINHA, WCB, A 200M/
PRAIA, INTERNET. R$ 150
MIL. ACEITO CARRO SEMI-
NOVO COMO PARTE. TELS:
99258-5913/99414-6410/
98818-0823.

PIEDADE                  
03 QTS, SENDO 01 SUITE
100 AV: COM. R$ 550 MIL-
(81) 99704-5593

IPUTINGA                 
CASA COM 221,00 M2, 4
QUARTOS, 2 WCB, SALA,
COZINHA, TERRAÇO ME -
DINDO 32.00 X 2,50M, CO -
BERTO,GARAGEM CO BER TA
COM 16 M CAMPO GRA-
MADO, CHUVEIRAO, CHUR-
RASQUEIRA. R$ 3 MIL. TELS.
99258-5913/99414-6410/
98818-0823.

SALAO COMERCIAL NA I -
PUTINGA,MONSENHOR
FABRICIO 4,50M X 20,00M,
NA PRINCIPAL, COM ES TA-
CION, COM INTERNET E
CAM. DE SEG. R$1.700,00. F.
99258-5913/99414-6410/
98818-0823.

BARRA DE
JANGADA         

(CURCURANA) 25X20, 500
M2, MURADO, ATERRADO
NEG. URG. R$ 200 MIL- (81)
99704-5593.

BARRA DE
SIRINHAEM       

24 X 35, POS BEIRA MAR.
NEG. URG. LOTEAMENTO
MARTINANDA SOL. FONE:
(81) 99704-5593.

CANDEIAS                 

12X30. RUA ABDO CABUS.
MURADO E ATERRADO. R$
270 MIL.(81)99704-5593.
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